KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

TÁRSADALOMPOLITIKAI BIZOTTSÁGA

6-15/2022. sz. Társadalompolitikai Bizottsági ülés

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága


    2022. december 13-án 14 óra 00 perckor kezdődő üléséről
Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal
                        Jegyzői Iroda
(6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.)

Jelen vannak:

Szlovák Pál
a bizottság elnöke

Nikléczi Gábor
a bizottság tagja

Aszódi János
a bizottság tagja

dr. Turán Csaba
jegyző

Aszódiné Nedró Éva
közigazgatási osztályvezető

Sipiczki Hajnalka
intézményüzemeltetési referens

Bacskai Klára
vagyongazdálkodási referens II.

Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla
vagyongazdálkodási referens I.

Losoncziné Romfa Erika
jegyzőkönyvezető

Szlovák Pál a Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottság elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket. Bizottság elnöke tájékoztatta a tagokat, hogy a 102/2015. sz. Képviselő-testületi határozat felhatalmazása alapján a Társadalompolitikai Bizottságnak véleményezési joga van a kiskőrösi 2. számú felnőtt fogászati körzet fogorvosi feladatainak ellátására kiírt pályázatra benyújtott pályázatok véleményezésére. 
Továbbá kezdeményezte, hogy az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának véleményezése tárgyú napirendi pont sürgősséggel kerüljön felvételre. Ezt követően megállapította a határozatképességet, és megnyitotta az ülést. Ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIREND:

1.) A 2022. december 14-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése

2.) A Kiskőrös 2. számú felnőtt fogászati körzet fogorvosi feladatainak ellátására kiírt pályázatra benyújtott pályázat véleményezése

3.) Beszámoló a Társadalompolitikai Bizottság 2022. évi munkájáról

4.) Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának véleményezése

5.) Egyéb aktuális kérdések

I.

A 2022. december 13-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése

Sipiczki Hajnalka intézményüzemeltetési referens ismertette a Bizottság tagjaival:
· A Petőfi Sándor Városi Könyvtár intézményvezető (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása tárgyú előterjesztést.
Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

72/2022. (XII.13.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

Határozat

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága

· A Petőfi Sándor Városi Könyvtár intézményvezető (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása tárgyú előterjesztést a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a Bizottság elnöke

Határidő: 2022. december 14.

dr. Turán Csaba jegyző tájékoztatta a Bizottság tagjait:

· Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítása,

· A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve,

· A 2023. évi belső ellenőrzési munkaterv jóváhagyása,

· Szociális Szövetkezet megszüntetése,

· Közfeladat ellátási szerződés megkötése a Kunság-Média Nonprofit Szolgáltató Kft.-vel városmarkenting és a turizmussal kapcsolatos feladatok ellátása tárgyában tárgyú előterjesztéseket.
Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

73/2022. (XII.13.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

Határozat

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága

· Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítása,

· A Képviselő-testület 2023. évi munkaterve,

· A 2023. évi belső ellenőrzési munkaterv jóváhagyása,

· Szociális Szövetkezet megszüntetése,

· Közfeladat ellátási szerződés megkötése a Kunság-Média Nonprofit Szolgáltató Kft.-vel városmarkenting és a turizmussal kapcsolatos feladatok ellátása tárgyában tárgyú előterjesztéseket határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a Bizottság elnöke

Határidő: 2022. december 14.
Bacskai Klára vagyongazdálkodási referens II. ismertette a Bizottság tagjaival:

· A Kiskőrös, Árpád utca 8. szám alatti irodahelyiség ingyenes használata tárgyában megkötött haszonkölcsön-szerződés módosítása,

· A Hétszínvirág Oktatási és Kulturális Alapítvánnyal megkötött haszonkölcsön-szerződés módosítása,

· A Kiskőrös, Kossuth Lajos út 27. szám alatti helyiség ingyenes használatának meghosszabbítása a Kiskőrös és Környéke Mozgáskorlátozottak Egyesülete részére,

· A Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatallal megkötött ingyenes ingatlanhasználati megállapodás módosítása tárgyú előterjesztéseket.

Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

74/2022. (XII.13.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

Határozat

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága

· A Kiskőrös, Árpád utca 8. szám alatti irodahelyiség ingyenes használata tárgyában megkötött haszonkölcsön-szerződés módosítása,

· A Hétszínvirág Oktatási és Kulturális Alapítvánnyal megkötött haszonkölcsön-szerződés módosítása,

· A Kiskőrös, Kossuth Lajos út 27. szám alatti helyiség ingyenes használatának meghosszabbítása a Kiskőrös és Környéke Mozgáskorlátozottak Egyesülete részére,

· A Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatallal megkötött ingyenes ingatlanhasználati megállapodás módosítása tárgyú előterjesztéseket a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a Bizottság elnöke

Határidő: 2022. december 14.

Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens I. tájékoztatta a Bizottság tagjait:

· 65/2022. számú Képviselő-testületi határozat módosítása,

· Kiskőrös közigazgatási területén új beépítésre szánt terület kijelölése,

· Kiskőrös Város településrendezési eszközeinek egyszerűsített eljárási folyamatában a környezeti értékelés lezárása,

· A Kiskőrösi Petőfi Sándor Általános Iskolában megvalósult ingatlanfelújítás térítésmentes átvétele,

· A Budapest-Belgrád vasútfejlesztéssel érintett ingatlanrészek tulajdonjog átruházása adásvétel útján a Magyar Állam részére tárgyú előterjesztésekről.

Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

75/2022. (XII.13.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

Határozat

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága

· 65/2022. számú Képviselő-testületi határozat módosítása,

· Kiskőrös közigazgatási területén új beépítésre szánt terület kijelölése,

· Kiskőrös Város településrendezési eszközeinek egyszerűsített eljárási folyamatában a környezeti értékelés lezárása,

· A Kiskőrösi Petőfi Sándor Általános Iskolában megvalósult ingatlanfelújítás térítésmentes átvétele,

· A Budapest-Belgrád vasútfejlesztéssel érintett ingatlanrészek tulajdonjog átruházása adásvétel útján a Magyar Állam részére tárgyú előterjesztéseket a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a Bizottság elnöke

Határidő: 2022. december 14.

Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette a Bizottság tagjaival:

· A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetéséről szóló 60/2021. számú Képviselő-testületi határozat módosítása tárgyú előterjesztést.

Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

76/2022. (XII.13.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

Határozat

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága

· A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetéséről szóló 60/2021. számú Képviselő-testületi határozat módosítása tárgyú előterjesztést a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a Bizottság elnöke

Határidő: 2022. december 14.

Losoncziné Romfa Erika szociális ügyintéző tájékoztatta a Bizottság tagjait:

· Horváth Tibor lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Jakab Eszmeralda lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Jakab Gina lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Király Henrietta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Kulcsár Madlen lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása, 

· Kunhegyesi Borbála lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása

· Kunhegyesi Darinka lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása

· Salamon Brigitta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása

· Virág Tímea lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztésekről.

Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

77/2022. (XII.13.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

Határozat

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága

· Horváth Tibor lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Jakab Eszmeralda lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Jakab Gina lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Király Henrietta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Kulcsár Madlen lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása, 

· Kunhegyesi Borbála lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Kunhegyesi Darinka lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,

· Salamon Brigitta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása,
· Virág Tímea lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: a Bizottság elnöke

Határidő: 2022. december 14.

II.

A Kiskőrös 2. számú felnőtt fogászati körzet fogorvosi feladatainak ellátására kiírt pályázatra benyújtott pályázat véleményezése
Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető tájékoztatta a Bizottság tagjait, hogy a Kiskőrös 2. számú felnőtt fogászati körzet fogászati feladatainak ellátására kiírt pályázatra elektronikusan, az m.csordas@gmx.ch email címről dr. Csordás Miklós fogszakorvos 2022.  november 21. napján pályázatot nyújtott be.

A Bizottság a benyújtott pályázat áttekintését követően megállapította, hogy a Képviselő-testület 15/2021. számú testületi határozat melléklete szerinti pályázati kiírástól eltérően Dr. Csordás Miklós
· nem postai úton nyújtotta be a pályázatát,

· a pályázata hiányos, mivel a pályázathoz nem csatolta az alábbi dokumentumokat:

1. szakmai önéletrajz

2. magyar nyelvű iskolai végzettséget, szakirányú képzettséget igazoló dokumentumok 

3. erkölcsi bizonyítvány

4. a működtetés formájára vonatkozó nyilatkozat és az ennek megfelelő dokumentumok

5. személyi és tárgyi feltételek biztosításáról szóló nyilatkozat

A Bizottság megállapította, hogy benyújtott pályázat nagyon hiányos, ezért nem lehet elbírálni.
A pályázat véleményezését követően a Bizottság egyhangú, három „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

78/2022. (XII.13.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

Határozat

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága megállapította, hogy 

a 2. számú felnőtt fogászati körzet fogorvosi feladatainak ellátására dr. Csordás Miklós fogszakorvos által 2022. november 21. napján elektronikusan benyújtott pályázat hiányos, ezért elbírálásra nem alkalmas.

Felelős: a Bizottság elnöke

Határidő: értelemszerűen






III.

Beszámoló a Társadalompolitikai Bizottság 2022. évi munkájáról

Szlovák Pál a Bizottság elnöke tájékoztatta a Bizottság tagjait, a Bizottság 2022. évben végzett tevékenységéről. Röviden összefoglalta az idén végzett feladatokat, majd a Bizottság felhatalmazta az elnököt, hogy számoljon be a Képviselő-testületnek a Társadalompolitikai Bizottság 2022. évi munkájáról.

             IV.

Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Szervezeti és

Működési Szabályzatának véleményezése

Kiskőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2013 (XII.19.) önkormányzati rendelet 49. § (2) bekezdése értelmében a Képviselő testület az egészségügyi, gyermekjóléti és szociális intézmények szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyását a Társadalompolitikai Bizottságra ruházza át.

Sipiczki Hajnalka intézményüzemeltetési referens tájékoztatta a Bizottság tagjait:

· Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása tárgyában.

 A Bizottság egyhangú, „három” igen szavazattal a következő határozatot hozta:

79/2022. (XII.13.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

Határozat

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága:

· Az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát jóváhagyja.

Felelős: a Bizottság elnöke

Határidő: értelemszerűen

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Szlovák Pál a Társadalompolitikai Bizottság elnöke az ülést 15 óra 15 perckor bezárta. 

Kmf:


     Szlovák Pál

Nikléczi Gábor

a bizottság elnöke
a bizottság tagja
 

Losoncziné Romfa Erika


jegyzőkönyvvezető
